〒541-0059

大阪市中央区博労町２－３－１

(株)昭栄 ホームページ事務局行き

TEL: 06-6262-1261

(株)昭栄 設備資材カタログ 送付依頼書

下記の通り依頼しますので、送付をお願いします。

※太枠線内をご記入ください。

依頼日 年      月      日

住所 〒

会社名

氏名

TEL (       )            -

カタログ部数    部送付ください

カタログ単価 \1,500

合計金額 \

合計金額相当の切手を添付いたしますので、受領くださいますようお願いします。

-------------------------------------切り取らずに送付ください-----------------------------------

受領書

                     様

下記の通り受領いたしました。

登録番号: T7120001081590

※太枠線内をご記入ください。

カタログ部数    部

カタログ単価 \1,500

合計金額 \                      (内 消費税 10%  \        )

年   月   日

(株)昭栄 ホームページ事務局

※
名
刺
添
付
で
も
構
い
ま
せ
ん